Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21

с. Семеновка г.Йошкар-Олы»

424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

П Р И К А З

От 30.12.2022                                                                                № 107/7

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в

целях приведения ООП МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21» в

соответствие с ФООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных основных

общеобразовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Дудину А.А., Хитяевой Е.Е. и заместителю

директора по ВР Мишиной О.М. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на

основе федеральных основных общеобразовательных программ участников

образовательных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Д.Антропов

(Ф. И. О.)

(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  А.А.Дудин

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Заместитель директора по УВР  Е.Е.Хитяева

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Заместитель директора по ВР  О.М.Мишина

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/351825406/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/113350/